

# 'Non-Faculty Positions'

Dainik-Saoran

Dated:- 14.11.2018

'The Times of India-Times Ascend'

Dated:- 14.11.2018

## आई.आई.एम. जम्मू

### नॉन फैकल्टी पद

भारतीय प्रबंध संस्थान जम्मू, प्रतिनियुक्ति/नियमित/अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों पर आवेदन आमंत्रित करता है :-

क्र.सं.	पद	स्तर	समा	पि.जा.	अनु.जा.	अ.ज.जा.
1.	लाइब्रेरियन	12	1	-	-	-
2.	परियोजना प्रबंधक एवं सम्पत्ति लेखा अधिकारी	12	1	-	-	-
3.	वित्तीय सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी	11	1	-	-	-
4.	सिस्टम मैनेजर	11	1	-	-	-
5.	नियुक्ति अधिकारी	11	1	-	-	-
6.	प्रशासनिक अधिकारी (शैक्षणिक)	10	1	-	-	-
7.	प्रशासनिक अधिकारी (कार्यक्रम)	10	1	-	-	-
8.	प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन)	10	-	1	-	-
9.	लेखाधिकारी	6	1	-	-	-
10.	स्टोर एवं क्रय अधिकारी	6	1	-	-	-
11.	कनिष्ठ अभियन्ता	6	1	-	-	-
12.	कार्यालय सहायक	6	1	1	1	-
13.	ड्राइवर	2	1	-	-	-

आवेदन फार्म एवं विस्तृत विवरण हेतु कृपया वेबसाइट [www.iimj.ac.in](http://www.iimj.ac.in) पर सम्पर्क करें एवं आवेदन पत्र दिनांक 05 दिसम्बर, 2018 से पूर्व सीएओ, भारतीय प्रबंध संस्थान जम्मू, पुराना विश्वविद्यालय परिसर, कैनाल रोड, जम्मू-180016 पर स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजें।

## IIM Jammu Non-Faculty Positions

Indian Institute of Management Jammu invites application for following positions on deputation/regular/contract:

Sl. No.	Post	Level	Gen.	OBC	SC	ST
1	Librarian	12	1	-	-	-
2	Project Manager & Estate Officer	12	1	-	-	-
3	Financial Advisor & Chief Accounts Officer	11	1	-	-	-
4	Systems Manager	11	1	-	-	-
5	Placement Officer	11	1	-	-	-
6	Administrative Officer (Academics)	10	1	-	-	-
7	Administrative Officer (Programs)	10	1	-	-	-
8	Administrative Officer (Administration)	10	1	-	-	-
9	Accountant	6	-	1	-	-
10	Store & Purchase Officer	6	1	-	-	-
11	Junior Engineer	6	1	-	-	-
12	Office Assistant	6	1	1	1	-
13	Driver	2	1	-	-	-

For details, application form and any update, please logon to our website [www.iimj.ac.in](http://www.iimj.ac.in) and send the application to the CAO, Indian Institute of Management Jammu, Old University Campus, Canal Road, Jammu 180016 on or before 5<sup>th</sup> Dec. 2018 through **speed post** only.